Appellavimus ex utraque parte. Judex (f. 176) Commissarius Castellani pro contumacibus reputavit me, Pincensem, Luceoriensem, et Leopoliensem Ep. pos, atque D.m meum Officialem. Noster autem Judex pariter pro contumacibus reputavit DD.nos Wołodkowicze, et in ejusmodi sententiarum discrepantia finita est Commissio.

Indolui super tam avida Partis obstinacia; ut vero ultiores labores, expensas, et incommoda effugerem, partemque a lite abducerem, invitavi huc D.m Vexilliferum Trzeciak, qui amicabiliter aut limitationem Commissionis

---

<sup>251</sup> Leo Szeptyckij, Metropolita Kioviensis (1778-1779), Coadiutor et Successor Metropolitanæ Wołodkowycz.

ob necessariam Wołodkoviciorum praesentiam, aut Compromissum suadebat Adversario, sed durus ad omnia, rejecit omnia.

Subsequenti tota die laborabant mei juristae, et Domesticiei, ut inclinarent Castellanium ad honesta, et efficacia media domesticae compositionis, ast nihil haec omnia profuerunt.

Audiens subinde de proximo Castellani abscesso, adivi illum ipsemet visitando et valedicendo, hac autem occasione renovavi anteriores meas propositiones, ac ea, quae Vexillifer Trzeciak amicabiliter ipsi exposuit; cum autem summam centum quinquaginta florenorum mihi proposuerit, ego reposui prius necessarium esse scire, quis, cui, et quantum debeat, horum autem exploratio intra duos aut tres dies perfici poterit, inspiciendo Tabellas residui, percepti, et expensae absque lustratione totius Metropoliae, emanatione subditorum etc. Placuit hic meus candor, et sinceritas Judici Commissario Castellani, qui suum hac in re laborem obtulit, ut amicabiliter perlustratis Tabellis posset Castellanium instruere, quaenam summa posset proponi, effectuari. Post haec invitavi D.m Castellanium, et suum Judicem pro prandio, sed Primus adesse noluit, imo Domesticis meis palam intimavit, se nolle (f. 176v) habere perlustrationem Regestrorum, Tabellarum in Domo mea.

Commissarii itaque mei adierunt D.m Castellanium, cum autem suum Judicem invenerint post prandium aliquantulum aegrotum, Castellanium caeperunt instruere ex Regestris, et Tabellis, qualia poterint esse residua; sed ipse declaravit, se his nequaquam credere, in Tribunali Regni multas muletas super me lucraturum esse etc. Sicque absque ullo effectu abscessit simul cum suo Judice, a quo nec in unguem recessit unquam, etc.

## 172.

(Radomyssia), 12 . IV . 1782.

*Petit facultatem impertiendi Benedictionem Apostolicam.*

ASV, *Arch. Nunz. di Varsavia*, vol. 145, fol. 417.

Ex Litteris Ill.mi Metropolitanani, de die 12 Aprilis 1782.<sup>252</sup>